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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya tarafında Japonya’da yatay alıcılı, Çin ve Hong Kong’da ise satıcılı seyirler takip ediliyor. 
ABD’de spot endeksler dün günü alıcılı şekilde tamamladı. Dow Jones %0,17, S&P500 %0,87 ve Nasdaq 
%1,45 değer kazandı. Bu sabah vadeli endeksleri hafif satıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise 
negatif bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de takip edilen ekim ayı ÜFE aylık bazda %0,4 olan piyasa beklentilerinin altında %0,2 artış 
kaydederken, yıllık bazda artış hızı %8,4’ten %8,0’e gerileyerek beklentilerin altında kaldı. Çekirdek 
ÜFE aylık bazda değişim göstermezken, yıllık bazda artış hızı %7,1’den %6,7’ye geriledi. ÜFE’nin alt 
gruplarında nihai hizmet kalemi aylık bazda %0,1 gerileyerek 2020 yılı Kasım ayından sonra ilk kez 
düşüş kaydetmiş oldu. Enerji fiyatları %2,7’lik artış ile en yüksek aylık artışı kaydederken, gıda %0,5 
arttı. ÜFE’nin yıllık bazda artış hızı son 4 aydır düşüş eğilimi içerisinde olsa da yüksek seviyelerini 
korumaya devam ediyor. Diğer yandan Fed üyelerinden Harker, Fed’in yeterince kısıtlayıcı bir duruşa 
yaklaşıldığında faiz artış hızını yavaşlatabileceğini umduğunu ifade etti. Cook ise enflasyonun çok 
yüksek olduğunu dile getirirken, Bostic mal fiyatlarındaki artış hızının yavaşladığını fakat bunu hizmet 
fiyat artışlarında da görmek istediğini belirtti. Bostic, enflasyonu hedefe döndürmek için yeterince 
kısıtlayıcı olmak gerektiğini ve daha fazla faiz artırımına ihtiyaç duyulabileceğini tahmin ettiğini 
vurguladı. Veri ardından dolar endeksindeki düşüş hız kazanarak 105,340 seviyelerine kadar devam 
ederken, bu sabah endeksin 106,70 seviyelerinde olduğu görülüyor. Bugün ABD’de perakende 
satışlar, sanayi üretimi, ithal ürünler fiyat endeksi, işletme stokları verileri açıklanacak olup, Fed 
üyelerinden Williams’ın konuşması takip edilecek. Avrupa’da dün Almanya’da açıklanan Zew 
ekonomik beklentiler endeksi kasım ayında -59,2 seviyesinden -36,7 seviyesine, mevcut durum 
beklentisi ise -72,2’den -64,5 seviyesine yükseldi. Verinin detaylarında enflasyonun yakında 
düşebileceğine yönelik umutların beklentiler üzerinde etkili olduğu görülürken, Alman 
ekonomisindeki görünümün hala negatif olduğu değerlendirildi. Bugün İngiltere’de ekim ayı enflasyon 
verisi, Euro Bölgesinde ise akşam saatlerinde ECB Başkanı Lagarde’ın konuşması ve ECB’nin finansal 
istikrar raporu takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün merkezi yönetim bütçe istatistikleri takip edildi. Ekim ayında bütçe dengesi 83,2 milyar 
TL açık verirken, faiz dışı açık aynı dönemde 22,1 milyar TL oldu. Dün BIST100 endeksi günü %1,90 
değer kazancıyla 4.657 puandan tamamlarken, endeksteki işlem hacmi 125,2 milyar TL oldu. Bu sabah 
Dolar/TL 18,60 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 557,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde konut satışları ve konut fiyat endeksi verileri açıklanacak.  
 
Bu sabah ons altın 1.771$ çevresindeki seyrine devam ediyor. Ons gümüş ise dün 22,25$ seviyelerine 
kadar yükselmesinin ardından bu seviyelerde tutunamadı ve bu sabah 21,40$ seviyelerinde işlem 
görüyor. Brent petrol bu sabah 93,2$ seviyelerinde hareket ederken, Bitcoin ise 17.000$ altında 
kalmaya devam ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0110 - 0,9850 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 1,0420 – 1,0480 

dirençleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.784$ ve 1.805$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.727$ ve 1.680$ 
destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, aşağı yönde ise 21,00$ - 19,70$ desteklerini takip ediyoruz. Yukarı yönde 22,00$ ve 
22,50$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2419 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 4.450 – 4.230 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.750 – 4.900 
dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2026 – 1,2100 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1650 - 1,1500 

destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Uluslararası petrol fiyatlarındaki düşüş sonrasında motorinin litre fiyatı 15 Kasım tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 1,54 TL indirimle 24,84 TL'ye 

geldi. Benzinin 22,68 TL olan litre fiyatında ise değişiklik yaşanmadı. 

 Tarım Üretici Fiyat Endeksi’nde (2015=100), 2022 yılı Ekim ayında bir önceki aya göre %4,59, bir önceki yılın aralık ayına göre %123,81, bir önceki yılın 

aynı ayına göre %163,32 ve on iki aylık ortalamalara göre %111,12 artış gerçekleşti. 

 Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı 2022 Eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %7,4 arttı. Ücretli çalışan 

sayısı bir önceki yılın aynı ayında 13 milyon 894 bin 511 kişi iken, 2022 yılı Eylül ayında 14 milyon 919 bin 900 kişi oldu. Ücretli çalışanların alt detaylarına 

bakıldığında; 2022 Eylül ayında ücretli çalışan sayısı yıllık olarak sanayi sektöründe %6,2, inşaat sektöründe %3,8 ve ticaret-hizmet sektöründe %8,8 arttı. 

 Hanehalkı İşgücü Araştırması sonuçlarına göre; 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2022 yılı III. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 234 bin kişi 

azalarak 3 milyon 433 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,7 puanlık azalış ile %10,0 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde %8,7, kadınlarda %12,8 

olarak tahmin edildi. 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2022 Ekim ayında 83,2 milyar TL açık verdi. Faiz dışı açık ise aynı dönemde 22,1 milyar TL oldu. Ekim ayında bütçe giderleri 

yıllık bazda %133,9 artarken, bütçe gelirleri %96,6 artış gösterdi. 2021 Ekim ayında bütçe dengesi 17,4 milyar TL açık vermiş, faiz dışı açık ise 3,1 milyar 

TL olmuştu. 

 Ekim ayında Kur Korumalı Mevduat hesapları kapsamında oluşan giderler 6,7 milyar TL olurken, son sekiz ayda bu hesaplardan kaynaklanan toplam 

Hazine gideri 91,6 milyar TL oldu. 

 İTO Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Şekib Avdagiç yeniden seçildi. 

 Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ABD Başkanı Biden arasında G20 Liderler Zirvesi sırasında gerçekleşen görüşmeye 

ilişkin açıklama yapıldı. Buna göre görüşmede, ticaret ve güvenlik konuları başta olmak üzere iki ülke ilişkileri ele alındı.  

 ABD Başkanı Biden Türkiye ile ABD arasındaki F-16 sürecine yönetim olarak desteklerinin devam edeceğini belirtirken, İsveç'in NATO üyeliği sürecinde 

Türkiye'nin önemli bir aktör olduğunu da ifade etti. 

 REIDIN-GYODER Yeni Konut Fiyat Endeksi sonuçlarına göre, 2022 Ekim ayında bir önceki aya göre 1,03%, geçen yılın aynı dönemine göre 95,82% ve 

endeksin başlangıç dönemi olan 2010 yılı Ocak ayına göre ise 312,60% oranında nominal artış̧ gerçekleşti. 

 

Avrupa   

 Almanya’da toptan satış fiyat endeksi ekim ayında aylık bazda %0,6 gerilerken, yıllık bazda %17,4 artış kaydetti.  

 Almanya’da Zew ekonomik beklentiler endeksi kasım ayında -59,2 seviyesinden -36,7 seviyesine yükseldi. Mevcut durum endeksi ise -72,2 seviyesinden 

-64,5 seviyesine yükseldi. Verinin detayları incelendiğinde, enflasyonun yakında düşebileceğine yönelik umutların beklentiler üzerinde etkili olduğu 

görülürken, Alman ekonomisindeki görünümün hala negatif olduğu değerlendirildi.  

 Euro Bölgesinde Zew ekonomik beklentiler endeksi kasım ayında -59,7 seviyesinden -38,7 seviyesine yükseldi.  

 Euro Bölgesinde dış ticaret dengesi eylül ayında 34,4 milyar Euro açık verdi.  

 Euro Bölgesinde GSYH yılın 3. çeyreğinde ikinci okuma sonuçlarına göre, ilk verilere göre değişim göstermeyerek, çeyreklik bazda %0,2, yıllık bazda %2,1 

büyüdü. 

 ECB üyesi Robert Holzmann,  "Son zamanlarda faiz oranlarını güçlü bir şekilde yükselttik. Faiz oranlarını daha da yükselteceğiz." dedi. 

 

ABD 

 New York Fed imalat aktivite endeksi kasım ayında -9,1’den 4,5 seviyesine yükselerek piyasa beklentilerinin üzerinde bir görünüm sergiledi. 

 Üretici fiyat endeksi (ÜFE) ekim ayında aylık bazda %0,4 artış yönünde olan piyasa beklentilerinin altında %0,2 artarken, yıllık bazda artış hızı %8,4’den 

%8,0’e geriledi. Çekirdek ÜFE aylık bazda değişim göstermezken, yıllık bazda artış hızı %7,1’den %6,7 seviyesine geriledi.  

 Philadelphia Fed Başkanı Harker Fed'in, enflasyonun %2 hedefine doğru tekrar aşağı yönlü bir patikaya getirmek için yeterince kısıtlayıcı bir seviyeye 

geldiğinde faiz artırımlarını durdurması gerektiğini söyledi. Harker, "Enflasyonu aşağı çekmek için tutarlı ve anlamlı bir şekilde hareket ettiğimiz sürece, 

ihtiyacımız olduğu kadar yükseltmeye devam edebileceğimizi düşünüyorum, ancak bu yolda mantıklı olduğunda duraksayabiliriz" dedi. 

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, para politikasının amacının "enflasyonu hedefimize döndürmek için yeterince kısıtlayıcı olmak" olduğunu belirterek, "şu anda 

orada değiliz ve bu nedenle daha fazla faiz artırımına ihtiyaç duyulacağını tahmin ediyorum" dedi. 

 Fed Guvernörlerinden Cook, enflasyonun çok yüksek olduğunu ve Fed’in enflasyonu çözmeye odaklı olduğunu dile getirdi.  

 New York Fed, Amerikalıların hızla yükselen faiz ortamında yeni mortgage kredilerinden geri adım atmalarına rağmen, kredi kartı borçlanmasındaki artış 

dolayısıyla dördüncü çeyrekte borçlanmaya devam ettiğini söyledi. Banka, hanehalkı borcu ve kredisine ilişkin üç aylık raporunda, üçüncü çeyrekte 

toplam borçlanmanın önceki çeyreğe göre 351 milyar dolar artarak 16,51 trilyon dolara çıktığını bildirdi. 

 

Asya  

 JP Morgan Çin'in 4. çeyrek GSYH büyüme tahminini %5,2’den %2,4’e düşürürken, 2022 yılı büyüme tahminini ise %3,1’den %2,9’a indirdi. Kurum, Çin’in 

2023 yılı GSYH büyüme tahminini ise %4,5’ten %4,0’e düşürdü.  
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Dünyadan 

 JP Morgan dolardaki uzun pozisyonundan çıkma kararı alırken, gelişmekte olan ülke devlet tahvillerindeki 'sat' tavsiyesini 'nötr'e yükseltti. 

 Nomura stratejistleri, ABD enflasyonundaki yavaşlama ve Çin'in ekonomiye yönelik aldığı önlemlerin riskli varlıkları desteklemesiyle dolardaki rallinin 

sona erebileceğini değerlendirdi.  

 Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) yayınladığı aylık raporda, Avrupa Birliği'nin Rusya'nın deniz yolu ile petrol ve petrol ürünleri ihracatına yasağının, G7'nin 

Rus petrolüne fiyat sınırı ile birlikte uygulanacak olmasının büyük belirsizlik yaratmakta olduğunu bildirdi. 2022 yılı için küresel petrol talebinde büyüme 

beklentisini 180 bin varil/gün artırarak 2,1 milyon varil/güne çıkaran IEA, 2022 yılı için küresel talep tahminini de 170 bin varil/gün yükselterek 99,8 

milyon varil/güne çekti. IEA, 2023 yılı için petrol talebinde büyüme beklentisini ise sadece 130 bin varil/gün artırarak 101,4 milyon varil/gün olarak 

duyurdu. 

 Bloomberg'e konuşan bilgi sahibi kaynaklara göre Rusya 19 Kasım’da sona erecek tahıl anlaşmasının yenilenmesine izin verecek. Kaynaklar Rusya’nın 

uzatma karşılığında anlaşmaya yeni bir madde veya farklı bir ayrıntı eklenmesini talep edip etmediğine dair yorumda bulunmadılar. 


